
NOMBRE DEL PROPONENTE: UNIVERSAL GROUP OBJETO:

“Prestar los servicios como central

de medios para la creación, planeación, ejecución y evaluación de 

las estrategias de comunicación y plan de medios para los

Contratos y/o Convenios Interadministrativos suscritos por 

Teveandina Ltda. Todo de conformidad con la naturaleza del 

servicio

y la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de 

la presente contratación.”

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 8: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE Folio 97

 1. En el certificado de experiencia del Ministerio del Interior, se 

referencia el inicio el 12 de septiembre, luego en documento 

soporte se establece el 18 de septiembre. Verificar y ajustar 

formato conforme a lo realmente ejecutado. 

Certificación 1: Teveandina ltda CUMPLE Folio 100

1. Se acredita el 55% de participacion de la unión temporal  por 

$2.894.766.515, teniendo en cuenta el porcentaje de participación 

de los proponentes.

Certificación 2: Ministerio del Interior CUMPLE Folio 102

Certificación 3: Partido Liberal Colombiano CUMPLE Folio 111

FORMATO 10: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO CUMPLE Folio 113

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

001-2022

ANGELA ANDREA PARRADO MEDELLÍN- LÍDER COMERCIAL Y DE MERCADEO (CONTRATISTA)

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.861.000.000NIT: 900.204.473-1

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

HABILITADO



NOMBRE DEL PROPONENTE: UNIVERSAL GROUP OBJETO:

“Prestar los servicios como central

de medios para la creación, planeación, ejecución y evaluación de 

las estrategias de comunicación y plan de medios para los

Contratos y/o Convenios Interadministrativos suscritos por 

Teveandina Ltda. Todo de conformidad con la naturaleza del 

servicio

y la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de 

la presente contratación.”

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

001-2022

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.861.000.000NIT: 900.204.473-1

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

ALEXANDRA Ma. BELTRÁN GUERRERO - ABOGADA (CONTRATISTA)

TATIANNA SARMIENTO PEREIRA - SUPERVISOR (CONTRATISTA)



NOMBRE DEL PROPONENTE: 

UNION TEMPORAL  UT ARGO RSA 2022: GRUPO 

ONE SAS / ARIADNA SAS /Raquel Sofia Amaya 

Producciones SAS

OBJETO:

“Prestar los servicios como central

de medios para la creación, planeación, ejecución y evaluación de 

las estrategias de comunicación y plan de medios para los

Contratos y/o Convenios Interadministrativos suscritos por 

Teveandina Ltda. Todo de conformidad con la naturaleza del 

servicio

y la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de 

la presente contratación.”

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 8: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE Folio 87

Certificación 1: Universidad de los Andes NO CUMPLE Folio 90

Dentro de la certificación no se evidencia el número del contrato 

suscrito según lo señalado en las reglas de participación numeral 

4.3.1.2, sin embargo, con las demás certificaciones cumple con el 

requisito mínimo habilitante

Certificación 2: Titán Plaza CUMPLE Folio 91

Certificación 3: Imprenta Nacional de Colombia CUMPLE Folio 92

Certificación 4: Teveandina ltda CUMPLE Folio 100

Certificación 5: Imprenta Nacional de Colombia CUMPLE Folio 101

1. Se acredita el 58% de participacion de la unión temporal  por 

$1.760.300.000, teniendo en cuenta el porcentaje de participación 

de los proponentes.

FORMATO 10: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO CUMPLE Folio 102

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

001-2022

NIT: Grupo One, 860.070.624-5, porcentaje de participación 60% / Ariadna S.A.S., 810.002.605-3, 

porcentaje de participación 10% / Raquel Sofia Amaya, 830.052.555-1, porcentaje de participación 30%.
PRESUPUESTO OFICIAL: $3.861.000.000

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE



NOMBRE DEL PROPONENTE: 

UNION TEMPORAL  UT ARGO RSA 2022: GRUPO 

ONE SAS / ARIADNA SAS /Raquel Sofia Amaya 

Producciones SAS

OBJETO:

“Prestar los servicios como central

de medios para la creación, planeación, ejecución y evaluación de 

las estrategias de comunicación y plan de medios para los

Contratos y/o Convenios Interadministrativos suscritos por 

Teveandina Ltda. Todo de conformidad con la naturaleza del 

servicio

y la propuesta presentada por el contratista, la cual hace parte de 

la presente contratación.”

PROPONENTE No. 1 HABILITADO FOLIOS OBSERVACIONES

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES

OFERTA POR INVITACIÓN

001-2022

NIT: Grupo One, 860.070.624-5, porcentaje de participación 60% / Ariadna S.A.S., 810.002.605-3, 

porcentaje de participación 10% / Raquel Sofia Amaya, 830.052.555-1, porcentaje de participación 30%.
PRESUPUESTO OFICIAL: $3.861.000.000

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

ALEXANDRA Ma. BELTRÁN GUERRERO - ABOGADA (CONTRATISTA)

TATIANNA SARMIENTO PEREIRA - SUPERVISOR (CONTRATISTA)

HABILITADO

ANGELA ANDREA PARRADO MEDELLÍN- LÍDER COMERCIAL Y DE MERCADEO (CONTRATISTA)


